2  Di svincolare la polizza fidejussoria stipulata dal CUS Cagliari con la Società 

Generali Italia S.p.A n. 440368057. 

ART. 3 Si autorizza l’Ufficiale Rogante dell’Ateneo di Cagliari allo svincolo definitivo 

della suddetta polizza fideiussoria n. 440368057 dell’importo di € 160.000,00 

(euro centosessantamila/00). 

ART. 4  Il CUS Cagliari provvederà ad adempiere agli obblighi previsti dalla Legge 4 

agosto 2017, n.124, art. 1, commi 125-129 - Adempimento degli obblighi di 

trasparenza e di pubblicità, così come disciplinati dalla Circolare del Ministero